ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH • Lauterbachstraße 57 • 84307 Eggenfelden • Tel. (0 87 21) 96 68-0 • Fax (0 87 21) 96 68 30
E-Mail: info@acs-controlsystem.de • Internet: www.acs-controlsystem.de ACS
contsys
33
®
Magnetisch-induktiver Durchflussmesser
für voll- und teilgefüllte Rohrleitungen (Freispiegelleitungen)
getrennte Version

Zählerrückstellung genutzt wird.
+U (5-32 V)
-U
Abb. 17 Anschlussbeispiele für Peripherie
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH • Lauterbachstraße 57 • 84307 Eggenfelden • Tel. (0 87 21) 96 68-0 • Fax (0 87 21) 96 68 30
E-Mail: info@acs-controlsystem.de • Internet: www.acs-controlsystem.de ACS
contsys
44
®
Magnetisch-induktiver Durchflussmesser
für voll- und teilgefüllte Rohrleitungen (Freispiegelleitungen)
getrennte Version
Typ: Flowcont TGF-
Bestellstruktur
TGF – für teilgefüllte Rohre
 150 = DN150 bzw. 6 Zoll............500 = DN500 bzw. 20 Zoll ........ 1000 = DN1000.......................2000 = DN2000
 200 = DN200 bzw. 8 Zoll............600 = DN600 bzw. 24 Zoll ........ 1200 = DN1200
 250 = DN250 bzw. 10 Zoll..........700 = DN700............................. 1400 = DN1400
 300 = DN300 bzw. 12 Zoll..........800 = DN800............................. 1600 = DN1600
 400 = DN400 bzw. 16 Zoll..........900 = DN900............................. 1800 = DN1800
 Auskleidung
 H.......Hartgummi
 W ......Weichgummi
 P........PTFE